
                                                                                 

 

 

 

  

 
 

ÅRSMELDING 
 

 
 

HAMMERFEST UNGDOMSRÅD 
2016-2017 

 
 
 

 

 



 

2 

 

Medlemmer 
Trygve Karlsen (leder)    Hammerfest videregående skole 
Christian Landbo Olesen (nestleder)  Hammerfest videregående skole 
Sondre Berg Reinholdtsen   Hammerfest videregående skole 
Andrea Martine Aksberg   Breilia Skole 
Johannes Sletten    Breilia Skole 
Beate Paulsen     Forsøl skole 
Aleksander Olaissen    Båthuset 
Ingrid Pedersen Bjørgve   Fjordtun skole 
Vemund Huemer    Fjordtun skole 
 
Varamedlemmer 
Sigve Kiil     Hammerfest videregående skole 
Sarah Haar     Hammerfest videregående skole 
Therese Torbergsen     Hammerfest videregående skole 
Melina Emaus     Breilia Skole 
Runar Mikalsen    Breilia Skole 
Ine Charlene Johansen   Forsøl skole 
Eline Sandvik     Fjordtun skole 
Felix Storaas Antonsen   Fjordtun skole 
 
Antall møter 
Hammerfest ungdomsråd (HUR) har hatt 6 møter i perioden, to på høsten og fire på våren. 
Samtlige av møtene har blitt holdt på dagtid på rådhuset i Hammerfest, både i 
kommunestyresalen og på formannskapssalen. På disse møtene har ungdomsrådet behandlet 
saker, satt ned prosjektkomitéer, møtt politikere og kommunalt ansatte, og lært om temaer som 
møtekultur og hersketeknikk. Utenom møtene har ungdomsrådet også jobbet med de vedtatte 
tiltakene – et overslag av tid som er brukt på dette er rundt 160 arbeidstimer totalt. 
 
Saker 
Hammerfest ungdomsråd har behandlet 41 saker i løpet av perioden. Av disse sakene vil vi trekke 
frem: 
 

 Fylkessamling for ungdomsråd 
 
HUR vedtok å gjennomføre en større samling for alle de aktive ungdomsrådene i Finnmark, slik at 
ungdommer skulle få en tydeligere stemme i fylkespolitikken. Dette prosjektet skjedde i 
samarbeid med Finnmark fylkeskommune (som har vedtatt å etablere et regionalt ungdomsråd) 
og Europeisk ungdomsuke (Aktiv Ungdom). Samlingen hadde et budsjett på kr. 79 000,-, foregikk 
på rådhuset i Hammerfest og fikk gode tilbakemeldinger fra deltakerne. Komitéen som jobbet 
med dette møtes ofte og hadde også mange oppgaver utenom møtene. 
 

 Boligpolitisk handlingsplan 
 



 

3 

 

I forbindelse med revidering av den boligpolitiske handlingsplanen har HUR samarbeidet med 
Violet Karoliussen, rådgiver for bolig- og eiendomsavdelingen, for å arrangere en boligkveld for 
unge. På denne kvelden var det foredrag av Ådne Ellingsen og Øyvind Sundquist, i tillegg til en 
diskusjon rundt hva ungdom ønsket at skulle skje med boligpolitikken i Hammerfest. 
Tilbakemeldingen var svært god – spesielt foredraget om økonomi og bolig ble tatt godt i mot.  
 

 Uteområde i Fjordadalen  
 
Etter å ha hatt et møte med Reidar Næss, virksomhetsleder for park, idrett og friluftsliv, 
gjennomførte HUR en spørreundersøkelse blant alle elevene fra ungdomskolene og VGS i 
Hammerfest for å finne ute av hva ungdom ønsket at uteområde i Fjordadalen skulle brukes til. 
Resultatet fra spørreundersøkelsen ble overlevert virksomhetslederen. 
 

 Ungdommens kulturpris 
 
Som i mange år tidligere vil HUR også i år dele ut kr. 5 000,- til noen som har jobbet ekstra for 
ungdom og kultur i Hammerfest. De tar i mot nominasjoner og prisen deles ut under 
festivalforestillingen på Sommerfeber i august 2017. 
 

 Møter med henholdsvis politikere, administrasjon, kommunepsykolog, skolefaglig 
rådgiver, utekontakt og rådgiver i bolig- og eiendomsavdelingen. 

 
HUR har hatt møter med flere forskjellige mennesker i viktige stillinger for å diskutere og 
samarbeide om å fremme ungdoms synspunkter. Det har også vært viktig for HUR å få vite hva 
rådet kan gjøre for å hjelpe de andre utvalgene og avdelingene i kommunen. 
 

 Fornyet retningslinjer for søknader til ungdomsrådet 
 
HUR fornyet og forenklet retningslinjer for søknader slik at det er klarere hvordan man skriver et 
søknadsbrev til rådet.  
 

 Ungdomsdag Skaidi Alpin 
 
HUR arrangerte buss med gratis transport for ungdom til ungdomsdagen på Skaidi Alpin. 25 
ungdommer kjørte med bussen. 
 

 Rock mot Rus 
 
HUR sponset losji og festivalpass til ungdom fra Hammerfest som reiste til Rock mot Rus, en 
musikkfestival på Andenes. 
 
HUR har gjennom fylkessamlingen uttalt seg i disse sakene: 

 Regionalt ungdomsråd  

 Rullering av UKM 

 Samisk språk  
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 Kollektivtransport 

 Campusordningen på videregående skole 

 Hvordan gjør vi ungdomstiden i Finnmark til en bra tid? 
 
Ungdomsrådet har også brukt taleretten sin i denne saken 

 Hjertespråk – forslag til lovverk, tiltak og ordninger for de samiske språkene 
Ingrid Pedersen Bjørgve holdt et innlegg til Hammerfest kommunestyre 

 
Representasjon utenom faste møter 

 Boligkveld for unge 15. mars. Fire medlemmer deltok. 

 Skaidi Alpin 24. mars. Tre medlemmer deltok. 

 Ungdom og Fritids stormøte i Asker 31. mars-2. april. Et medlem deltok. 

 Fylkessamling for ungdomsråd 28.-30. april. Fire medlemmer deltok. Seks medlemmer satt 
i prosjektkomitéen. 

 Kveld for funksjonshemmede 8. mai. Tre medlemmer deltok.  
 
Økonomi 
Hammerfest ungdomsråd disponerer et budsjett på kr. 75 000,-. I denne perioden har dette blitt 
brukt til: 
 

 Driftsutgifter (mat, gensere og lignende). 

 Egenandel til fylkessamling for ungdomsråd. 

 Støtte til lag og foreninger for ungdom (spesielt ungdomsbedrifter). 

 Støtte til prosjekter som #ikkeiminby (kampanje mot narkotika), LAN, Rockebussen, 
klasseturer. 

 Ungdommens kulturpris. 
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